
Napsali o nás 2007

1. HRADIL, Tomáš. Neziskovkám se nabízí informace o dotacích. , Týdeník Kroměřížska, 2007, 
Roč. 6, č. 2, s. 4.

2. HRADIL, Tomáš, KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-, ČÍHALOVÁ, Jarmila, 1961-a kol. Komu bude 
patřit budova Knihovny Kroměřížska. , Týdeník Kroměřížska, 2007, Roč. 6, č. 3, s. 6, fot.

3. HRADIL, Tomáš. Otevírací doba byla rozšířena. , Týdeník Kroměřížska, 2007, Roč. 6, č. 3, s. 6.

4. HRADIL, Tomáš. Na kole po Ukrajině a Balkánu. , Týdeník Kroměřížska, 2007, Roč. 6, č. 3, s. 6.

5. MAHEL, Richard, 1973-. "Mozarteum" v hudebním fondu Knihovny Kroměřížska. , Kroměřížský 
zpravodaj, 2007, Č. 2, s. 27, fot.

6. MAHEL, Richard, 1973-. Mozartův večer v Knihovně Kroměřížska. , Kroměřížský zpravodaj, 
2007, Č. 2, s. 27, fot.

7. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Založení veřejné knihovny v Kroměříži. , Kroměřížský zpravodaj, 
2007, Č. 2, s. 30, fot.

8. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Další pobočka Knihovny Kroměřížska s přístupem na internet. , 
Kroměřížský zpravodaj, 2007, Č. 2, s. 31, fot.

9. HRADIL, Tomáš. V úterý 23. ledna. , Týdeník Kroměřížska, 2007, Roč. 6, č. 5, s. 4, fot.

10. TOMAN, Karel jr., KRYL, Marlen, HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Kroměříž získá Krylovo 
dílo. , Mladá fronta, 2007, Roč. 18, č. 31, s. C1 a C3, fot.

11. Nabídka tematických besed Knihovny Kroměřížska únor - červen 2007. , Holešovsko, 2007, Roč. 
13, č. 3, s. 14.

12. HRADIL, Tomáš, FIALOVÁ, Hana, 1962-. Kde je Koutek chytrých nápadů? , Týdeník 
Kroměřížska, 2007, Roč. 6, č. 6, s. 4.

13. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Kampaň Město stromů pokračuje. , Týdeník Kroměřížska, 2007, 
Roč. 6, č. 6, s. 4.

14. HRADIL, Tomáš. V knihovně se bude besedovat až do června. , Týdeník Kroměřížska, 2007, Roč. 
6, č. 6, s. 6.

15. FRS. Přijďte podpořit rekord. , Týdeník Kroměřížska, 2007, Roč. 6, č. 7, s. 4.

16. TOMAN, Karel, 1951-. Kroměříž v Guinnesově knize! , Týdeník Kroměřížska, 2007, Roč. 6, č. 9, 
s. 1, fot.

17. BROŽEK, Aleš, 1952-. Webside story : V kroměřížské knihovně. , Veřejná správa, 2007, Roč. 18, 
č. 1-2, s. 61, fot.

18. HRADIL, Tomáš, FOLTÝNOVÁ, Marie. Angličtina táhne i po šedesátce. , Týdeník Kroměřížska, 
2007, Roč. 6, č. 9, s. 4, fot.

19. HRADIL, Tomáš, HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Knihovna oslavuje a vytvořila rekord. , 
Týdeník Kroměřížska, 2007, Roč. 6, č. 9, s. 6, fot.

20. KARÁSEK, Miroslav, 1951-, HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Knihovna oslavovala českým 
rekordem. , Kroměřížský zpravodaj, 2007, Č. 3, s. 21, fot.

21. MAHEL, Richard, 1973-. Knihovna Kroměřížska součástí informační sítě Eurodesk. , Kroměřížský 
zpravodaj, 2007, Č. 3, s. 28, obr.

22. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Nejkrásnější pohled na svět nabízí jízdní kolo. , Kroměřížský 
zpravodaj, 2007, Č. 3, s. 29, fot.

23. KARÁSEK, Miroslav, 1951-, LÁNÍKOVÁ, Zdeňka. Představujeme kroměřížský sport a 
sportovce : Z činnosti Klubu českých turistů v Kroměříži. , Kroměřížský zpravodaj, 2007, Č. 3, s. 
34, obr.

24. KLÍMOVÁ, Veronika. Cestovatel přiblíží Balkán i Slovensko. , Kroměřížský deník, 22.1.2007, 
Roč. 2, č. 18, s. 3.

25. TOMAN, Karel jr., HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-, MALÝ, Miloša kol. Kroměříž získá 
pozůstalost po rodáku Karlu Krylovi. , MF dnes, 31.1.2007, Roč. 20, č. 26, s. 5.

26. KLÍMOVÁ, Veronika, HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Knihovna se chce pokusit o rekord. , 
Kroměřížský deník, 14.2.2007, Roč. 2, č. 38, s. 3.



27. GREMLICOVÁ, Eva, KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-, KOLAŘÍKOVÁ, Lenkaa kol. Kroměříž se 
snaží získat budovu knihovny : Radní zvažovali, že pro instituci postaví nový objekt. , Kroměřížský 
deník, 28.2.2007, Roč. 2, č. 50, s. 3.

28. KAT, HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Na náměstí se sešlo 381 lidí s knihou. , MF dnes, 20.2.2007, 
Roč. 18, č. 43, s. 1.

29. KLÍMOVÁ, Veronika, HOLASOVÁ, Marcela. Padl nový knihovnický rekord : Od sousedů. , 
Slovácký deník, 20.2.2007, Roč. 18, č. 43, s. 2.

30. DOSTÁL, Luboš, MĚSÍC, Cyril, 1969-, JONÁŠa kol. Čtenářský rekord. , ČT 1, 20.2.2007, .

31. KAT, ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ, HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Čtenáři se na náměstí 
pokusí o rekord. , MF dnes, 14.2.2007, Roč. 18, č. 38, s. 1.

32. TOMAN, Karel, 1951-, SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Když vás něco pálí, jděte do knihovny. , 
Týdeník Kroměřížska, 2007, Roč. 6, č. 10, s. 2.

33. KLÍMOVÁ, Veronika. Knihovna Kroměřížska: výstava i nový rekord. , Kroměřížský deník, 
20.2.2007, Roč. 2, č. 43, s. 3.

34. VOJ. Knihovna se pokusí o rekord. , Kroměřížský deník, 14.2.2007, Roč. 2, č. 38.

35. KAT. Rekord: na náměstí si četlo knihu 381 lidí najednou. , Mladá fronta, 20.2.2007, Roč. 18, č. 
43, s. 2.

36. KLÍMOVÁ, Veronika. V Kroměříži padl nový rekord. , Zlínský deník, 20.2.2007, Roč. 18, č. 43, s. 
3.

37. ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ. V knihovně mohou lidé na internet. , Mladá fronta, 2.1.2007, 
Roč. 18, č. 1, s. 2.

38. VEJSADOVÁ, Jana. Programy nejen pro seniory. , Ikaros, 3.1.2007, , s. 1.

39. GREMLICOVÁ, Eva. Veřejnost se může vyjádřit k turismu. , Zlínský deník, 26.2.2007, Roč. 18, č. 
48, s. 2.

40. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Březen - měsíc internetu. , www.mesto-kromeriz.cz, 1.3.2007, .

41. ZRNA, Pavel, 1976-. Zvukový záznam reportáže o rekordu v Kroměříži. , www.mesto-
kromeriz.cz, 22.2.2007, .

42. TOMAN, Karel jr., HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Kryl, ten musí v Kroměříži znovu ožít. , 
Mladá fronta, 1.3.2007, Roč. 18, č. 51, s. 2.

43. GREMLICOVÁ, Eva. Město chce budovu knihovny. , Kroměřížský deník, 28.2.2007, Roč. 2, č. 
50, s. 1.

44. Strukturální fondy a možnosti čerpání 2007-13. , Týdeník Kroměřížska, 2007, Roč. 6, č. 3, s. 10.

45. Projektová gramotnost v oblasti strukturálních fondů pro neziskový sektor. , Kroměřížský deník, 
2.2.2007, Č. 28, s. 26.

46. ZRNA, Pavel, 1976-. Lidé v Kroměříži mohou debatovat o tom, co je pálí. , www.mesto-
kromeriz.cz, 6.3.2007, .

47. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Hudební akademie : Ambroise Thomas: Mignon (Marilyn Horne, 
poslechový pořad). , www.mesto-kromeriz.cz, 7.3.2007, .

48. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Březen - měsíc internetu. , www.mesto-kromeriz.cz, 1.3.2007, .

49. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Výstava výtvarných prací. , www.mesto-kromeriz.cz, 1.3.2007, .

50. HRADIL, Tomáš, FIALOVÁ, Hana, 1962-. Spisovatelé i básnířky opěvovali stromy. , Týdeník 
Kroměřížska, 13.3.2007, Roč. 6, č. 11, s. 6.

51. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Kritik bez konzervatoře. , www.mesto-kromeriz.cz, 21.3.2007, .

52. ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ. O shromáždění co největšího počtu lidí s knihou v ruce na 
jednom místě ... , www.ctk.cz, 19.2.2007, , s. fot.

53. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Hudební akademie. : Elisabeth Schwarzkopf (recitál sopranistky, 
poslechový pořad). , www.mesto-kromeriz.cz, 10.1.2007, .

54. KNAPKOVÁ, Jana, 1957-. Na kole zeměmi na prahu Evropské unie. , www.mesto-kromeriz.cz, 
23.1.2007, .

55. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Akademie III. věku. , www.mesto-kromeriz.cz, 25.1.2007, .



56. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Hudební akademie : Gaetano Donizetti: Maria Stuarda (Joan 
Sutherland, Luciano Pavarotti, poslechový pořad). , www.mesto-kromeriz.cz, 25.1.2007, .

57. KNAPKOVÁ, Jana, 1957-. Povídání o Podzámecké zahradě s ing. Lenkou Křesadlovou. , 
www.mesto-kromeriz.cz, 14.2.2007, .

58. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Programová gramotnost v oblasti strukturálních fondů ... , 
www.mesto-kromeriz.cz, 16.2.2007, .

59. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Výstava ke 110. výročí založení knihovny. , www.mesto-
kromeriz.cz, 19.2.2007, .

60. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Akademie III. věku : Přednáška MUDr. Janouška na téma 
záchrana života. , www.mesto-kromeriz.cz, 22.2.2007, .

61. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Diskusní fórum na téma cestovní ruch. , www.mesto-kromeriz.cz, 
27.2.2007, .

62. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Březen - měsíc internetu. , www.mesto-kromeriz.cz, 1.3.2007, .

63. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Výstava výtvarných prací. , www.mesto-kromeriz.cz, 1.3.2007, .

64. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Vyprávění o Altaji. , www.mesto-kromeriz.cz, 6.3.2007, .

65. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Stromy a hmyz. , www.mesto-kromeriz.cz, 20.3.2007, .

66. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Stromy kolem nás. , www.mesto-kromeriz.cz, 23.3.2007, .

67. DROZDOVÁ, Edita, 1962-. Neziskovky se mohou informovat o možnostech získání dotací. , 
www.kromeriz.cz, 11.1.2007, .

68. REDAKCE. 110. výročí založení veřejné knihovny. , www.kromeriz.cz, 2.2.2007, .

69. REDAKCE. Rekord města Kroměříž. , www.kromeriz.cz, 7.2.2007, .

70. REDAKCE. Padl rekord. , www.kromeriz.cz, 20.2.2007, .

71. HRADIL, Tomáš. Bude se v Kroměříži stavět nová knihovna? , Týdeník Kroměřížska, 27.3.2007, 
Roč. 6, č. 13, s. 4, fot.

72. HRADIL, Tomáš. Děti budou pátrat v archívu a na netu. , Týdeník Kroměřížska, 27.3.2007, Roč. 6, 
č. 13, s. 6.

73. GREMLICOVÁ, Eva. Jiří Černý představí sám sebe. , Kroměřížský deník, 21.3.2007, Roč. 2, č. 
68, s. 3.

74. KLÍMOVÁ, Veronika. Děti psaly o stromech. , Kroměřížský deník, 24.3.2007, Roč. 2, č. 71, s. 3.

75. ZRNA, Pavel, 1976-. Město Kroměříž - Město stromů: Vyprávění o Altaji. , www.mesto-
kromeriz.cz, 14.3.2007, .

76. REDAKCE. Kroměříž město stromů. , www.kromeriz.cz, 23.3.2007, .

77. ZRNA, Pavel, 1976-. Vítězové soutěže nejen psali o stromech, ale -. , www.mesto-kromeriz.cz, 
26.3.2007, .

78. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Přednáška Dr. Kremla - Homeopatie, jiný pohled na medicínu. , 
www.mesto-kromeriz.cz, 29.3.2007, .

79. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Výroční zpráva 2006. [Na jednotlivých 
částech výroční zprávy se podíleli: Šárka Kašpárková ... et al.]. Kroměříž : Knihovna Kroměřížska, 
[2007]. 30 s., [10] s. příl. ISBN ISBN neuvedeno.

80. Velikonoční jarmark výrobků. , www.kromeriz.cz, 2.4.2007, .

81. : Rok 1713 v rakouských a českých dějinách ; Česko-rakouská společnost. , www.kromeriz.cz, 
2.4.2007, .

82. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Kultura ve městě. , www.mesto-kromeriz.cz, 27.3.2007, .

83. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. EU očima europoslance. , www.mesto-kromeriz.cz, 30.3.2007, .

84. EU očima europoslance. , www.kromeriz.cz, 30.3.2007, .

85. SMÉKAL, Radovan, OPRAVILOVÁ, Jarmila. Korálky a "korálci". , Týdeník Kroměřížska, 
3.4.2007, Roč. 6, č. 14, s. 11, fot.

86. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Dar dárcům - poděkování těm, kteří dělají něco navíc a dobrovolně. , 
Kroměřížský zpravodaj, 2007, Č. 2, s. 6, fot.



87. Hodnocení 14. ročníku okresního kola literární soutětě -. , Kroměřížský zpravodaj, 2007, Č. 4, s. 9.

88. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Zastupitelé udělovali pamětní medaile města. , Kroměřížský 
zpravodaj, 2007, Č. 4, s. 10, fot.

89. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Stromy, hmyz a Jiří Stavinoha. , Kroměřížský zpravodaj, 2007, Č. 4, 
s. 15, fot.

90. KNAPKOVÁ, Jana, 1957-. Povídání o Altaji. , Kroměřížský zpravodaj, 2007, Č. 4, s. 15, fot.

91. MAHEL, Richard, 1973-. Unikátní kniha k dějinám Prozatímního divadla. , Kroměřížský 
zpravodaj, 2007, Č. 4, s. 28.

92. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Beseda se spisovatelkou Klárou Janečkovou. , www.mesto-
kromeriz.cz, 10.4.2007, .

93. HRADIL, Tomáš. Příběh stromu zapsalo více jak sto autorů. , Týdeník Kroměřížska, 10.4.2007, 
Roč. 6, č. 15, s. 6.

94. EŠLEROVÁ, Marie, VÍZDALOVÁ, Hana. Do knihovny za pohádkovými příběhy. , Týdeník 
Kroměřížska, 10.4.2007, Roč. 6, č. 15, s. 10, fot.

95. KLÍMOVÁ, Veronika. Školáci zaplnili knihovnu uměním. , Kroměřížský deník, 6.4.2007, Roč. 2, 
č. 82, s. 3.

96. Knihovna Kroměřížska regionálním partnerem evropské sítě Eurodesk. , www.ikaros.cz, 
3.4.2007, , s. 1.

97. Semináře, workshopy a kulaté stoly pro NO v měsíci dubnu. , www.novastrategiezk.cz, 3.4.2007, .

98. EŠLEROVÁ, Marie, VÍZDALOVÁ, Hana. Do knihovny za pohádkovými příběhy. , Týdeník 
Kroměřížska, 17.4.2007, Roč. 6, č. 16, s. 11.

99. REDAKCE. Žáci v knihovně Kroměřížska. , www.kromeriz.cz, 18.4.2007, .

100. GŘIVOVÁ, Helena. Školáci besedovali v kroměřížské knihovně. , Kroměřížský deník, 24.4.2007, 
Č. 96, s. 5, fot.

101. O shromáždění co největšího počtu lidí s knihou v ruce -. , www.ctk.cz, 19.2.2007, .

102. KLÍMOVÁ, Veronika. Senioři budou surfovat. , Zlínské noviny, 6.3.2007, Č. 55, s. 3.

103. REDAKCE. Knihovny se obávají zdražení. , www.kromeriz.cz, 18.4.2007, .

104. JANOUŠKOVÁ, Jana (novinářka). Pokus o rekord a výročí knihovny. , INFOnoviny, 2007, Roč. 
12, č. 2, s. 3.

105. KOŘÍNKOVÁ, Marcela. Spisovatelka Klára Janečková zavítala do Kroměříže. , Týdeník 
Kroměřížska, 24.4.2007, Roč. 6, č. 17, s. 8, fot.

106. GREMLICOVÁ, Eva. Kroměříž uctila Kožíka. , Kroměřížský deník, 25.4.2007, Č. 97, s. 3, fot.

107. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Akademie III. věku : Nový zákon o sociálních službách - Dr. 
Špak. , www.mesto-kromeriz.cz, 26.4.2007, .

108. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Diskusní fórum: Je Kroměříž (ne)bezpečné město? , www.mesto-
kromeriz.cz, 25.4.2007, .

109. RED. Knihovníci z celého Česka míří do Vsetína. , Zlínský deník, 24.4.2007, Roč. 18, č. 96, s. 5.

110. RED. Knihovníci míří do Vsetína. , Kroměřížský deník, 24.4.2007, Roč. 2, č. 96, s. 4.

111. RED. Mezinárodní seminář se zaměří na využití peněz Evropské unie. , Valašský deník, 24.4.2007, 
Roč. 18, č. 96, s. 3.

112. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Máme kulturu pro každou náturu? , Kroměřížský zpravodaj, 2007, Č. 
5, s. 7, fot.

113. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. V historii Květné zahrady je stále co objevovat. , Kroměřížský 
zpravodaj, 2007, Č. 5, s. 15, fot.

114. FIALOVÁ, Hana, 1962-. Čtrnáctý ročník autorské literární soutěže -. , Kroměřížský zpravodaj, 
2007, Č. 5, s. 16.

115. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Ohlédnutí za BMI (Březen Měsíc Internetu). , Kroměřížský 
zpravodaj, 2007, Č. 5, s. 17.

116. MÁŠOVÁ, Svatava, 1942-. První ročník Univerzity 3. věku v Kroměříži právě končí. , 
Kroměřížský zpravodaj, 2007, Č. 5, s. 27.



117. GŘIVOVÁ, Helena. Návštěva knihovny. , Týdeník Kroměřížska, 2007, Roč. 6, č. 19, s. 10.

118. ZRNA, Pavel, 1976-. Město stromů - program na květem. , www.mesto-kromeriz.cz, 4.5.2007, .

119. Akce pro neziskový sektor - květen. , www.novastrategiezk.cz, 30.4.2007, .

120. RED. Knihovníci z celého Česka míří do Vsetína. , Zlínský deník, 24.4.2007, Roč. 18, č. 96, s. 5.

121. Zajímá vás studium v zahraničí? , www.kromeriz.cz, 2.5.2007, .

122. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Carl Maria von Weber: Euryanthe. , www.mesto-kromeriz.cz, 
9.5.2007, .

123. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Zahrady města Kroměříže. , www.mesto-kromeriz.cz, 10.5.2007, .

124. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Studenti arcibiskupského gymnázia recitují. , www.mesto-
kromeriz.cz, 17.5.2007, .

125. Seminář Knihovny a SF EU II : využití prostředků EU na podporu rozvoje knihoven. , 
www.vmk.cz, 2007, , s. 3.

126. JANOŠKOVÁ, Kateřina. Deníček projektu Masarykova veřejná knihovna jako instituce 
komunitních aktivit a celoživotního vzdělávání ve Vsetíně. , Dotační věstník, 14.5.2007, Č. 5, s. 58.

127. HRADIL, Tomáš. Studenti přednesli milostné básně. , Týdeník Kroměřížska, 2007, Roč. 6, č. 22, s. 
6.

128. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-, HRADIL, Tomáš. Dětský filmový festival zamíří letos také do 
Kroměříže. , Týdeník Kroměřížska, 2007, Roč. 6, č. 22, s. 6.

129. KLÍMOVÁ, Veronika, VOPIČKA, Zdeněk, SKOPALOVÁ, Alena. Město hostí Dny bezpečnosti : 
své preventivní akce proti úrazům představí základní školy i hasiči. , Kroměřížský deník, 
30.5.2007, Roč. 2, č. 125, s. 3.

130. KLÍMOVÁ, Veronika, VOPIČKA, Zdeněk, SKOPALOVÁ, Alena. Město hostí Dny bezpečnosti. , 
www.kromerizsko.cz, 30.5.2007, .

131. KAT. Marek Toman bude předčítat v knihovně. , MF dnes, 31.5.2007, Roč. 18, č. 126, s. 2.

132. RŠ. Jak získat peníze z Evropského sociálního fondu. , Moderní obec, 23.5.2007, Č. 11, s. 3.

133. KAPITÁNOVÁ, Veronika. Je jim šedesát i víc. A přesto studují. , MF dnes, 29.5.2007, Roč. 18, č. 
124, s. 2.

134. Novinky v Knihovně Kroměřížska : WiFi. Indukční smyčka. , www.kromeriz.cz, 4.6.2007, .

135. Rudolf II. nebo Matyáš? , www.kromeriz.cz, 1.6.2007, .

136. Toman, Mádl, Nováková budou předčítat. , www.kromeriz.cz, 31.5.2007, .

137. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Seznamte se s projekty financovanými EU. , Týdeník Kroměřížska, 
2007, Roč. 6, č. 32, s. 3.

138. KARÁSEK, Miroslav, 1951-, SKŘEBSKÝ, Miloslav. Je Kroměříž (ne)bezpečné město? , 
Kroměřížský zpravodaj, 2007, Č. 6, s. 8, fot.

139. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Povídání o zámeckých zahradách. , Kroměřížský zpravodaj, 2007, Č. 
6, s. 15.

140. ČÍHALOVÁ, Jarmila, 1961-. Pozvánka na výstavu "Kroměříž - Bezpečná knomunita". , 
Kroměřížský zpravodaj, 2007, Č. 6, s. 16.

141. ZRNA, Pavel, 1976-, MALÝ, Miloš. Zlínský filmový festival zamíří i do Kroměříže. , 
Kroměřížský zpravodaj, 2007, Č. 6, s. 17.

142. Klíč od bran Nitry a poklady kroměřížského archivu. , www.mesto-kromeriz.cz, 7.6.2007, .

143. Klíč od bran Nitry. , www.kromeriz.cz, 7.6.2007, .

144. Kroměříž - Bezpečná komunita. , www.mesto-kromeriz.cz, 4.6.2007, .

145. ČÍHALOVÁ, Jarmila, 1961-. Globální týden bezpečnosti silničního provozu v Kroměříži. , 
www.mesto-kromeriz.cz, 4.6.2007, .

146. MÁŠOVÁ, Svatava, 1942-. Která je ta pravá? , Kroměřížský zpravodaj, 2007, Č. 6, s. 24.

147. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. V Květné zahradě vyrostl nový kultivar - strom poezie. , 
Kroměřížský zpravodaj, 2007, Č. 6, s. 25, fot.

148. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Knihovna zpřístupnila konferenční sál sluchově postiženým. , 



Kroměřížský zpravodaj, 2007, Č. 6, s. 29.
149. KK. Pozvánka na školení pro neziskové organizace. , Zpravodaj města Chropyně, 2007, Č. 5, s. 17.

150. HRADIL, Tomáš. V knihovně se představí úspěšné projekty. , Týdeník Kroměřížska, 2007, Roč. 6, 
č. 24, s. 6.

151. HRADIL, Tomáš. Knihovna nabízí technologické novinky. , Týdeník Kroměřížska, 2007, Roč. 6, 
č. 24, s. 6.

152. HRADIL, Tomáš, SEHNALOVÁ, Olga. Kroměříž se stala součástí filmového festivalu. , Týdeník 
Kroměřížska, 2007, Roč. 6, č. 24, s. 6, fot.

153. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, VOPIČKA, Zdeněk. Město Kroměříž je součástí projektu Bezpečná 
komunita. , Týdeník Kroměřížska, 2007, Roč. 6, č. 24, s. 8, fot.

154. České divoké šelmy ve fotografii. , www.mesto-kromeriz.cz, 8.6.2007, .

155. České divoké šelmy ve fotografii. , www.kromeriz.cz, 8.6.2007, .

156. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-, ZRNA, Pavel, 1976-. Hosté zlínského festivalu četli kroměřížským 
školákům. , www.mesto-kromeriz.cz, 8.6.2007, .

157. Příklady úspěšných projektů z Kroměřížska. , www.mesto-kromeriz.cz, 13.6.2007, .

158. KLÍMOVÁ, Veronika. Výstava varuje před úrazy. , Zlínský deník, 5.6.2007, Roč. 18, č. 130, s. 5.

159. KLÍMOVÁ, Veronika. Výstava má varovat před úrazy. , Kroměřížský deník, 5.6.2007, Roč. 2, č. 
130, s. 3.

160. ZRNA, Pavel, 1976-. Úspěšné projekty byly představeny v Knihovně Kroměřížska. , www.mesto-
kromeriz.cz, 15.6.2007, .

161. Knihovna hostí konferenci o úspěšných projektech. , Kroměřížský deník, 13.6 .2007, Roč. 2, č. 
137, s. 3.

162. Příklady úspěšných projektů z Kroměřížska : kalendář akcí. , www.knihkm.cz, 13.6.2007, .

163. HRADIL, Tomáš. V knihovně se bude bojovat s drogami. , Týdeník Kroměřížska, 2007, Roč. 6, č. 
25, s. 4.

164. HRADIL, Tomáš, FIALOVÁ, Hana, 1962-. Klíče od partnerské Nitry byly rozdány. , Týdeník 
Kroměřížska, 2007, Roč. 6, č. 25, s. 6, fot.

165. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, MÁŠOVÁ, Svatava, 1942-. Setkání básníků probíhá na úrovni 
přátelských vztahů. , Týdeník Kroměřížska, 2007, Roč. 6, č. 25, s. 8, fot.

166. Novinka v Knihovně Kroměřížska : WiFi - bezdrátové připojení k internetu. , Kroměřížský 
zpravodaj, 2007, Č. 7-8, s. 11.

167. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Výstava Kroměříž - bezpečná komunita. , Kroměřížský zpravodaj, 
2007, Č. 7-8, s. 13, fot.

168. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Festivalová čítárna v Knihovně Kroměřížska. , Kroměřížský 
zpravodaj, 2007, Č. 7-8, s. 13, fot.

169. Červenec a srpen v Knihovně Kroměřížska. , Kroměřížský zpravodaj, 2007, Č. 7-8, s. 20.

170. KLÍMOVÁ, Veronika, VAIT, Martin. Porotce: Občas byl problém s titulky. , Zlínský deník, 2007, 
Roč. 18, č. 130, s. 5.

171. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Hudební akademie. , www.mesto-kromeriz.cz, 6.6.2007, .

172. Rozvoj informačních a komunikačních technologií v Kroměříži. , www.mesto-kromeriz.cz, 
8.6.2007, .

173. Mezinárodní den proti drogám. , www.kromeriz.cz, 26.6.2007, .

174. DROZDOVÁ, Edita, 1962-. Červenec a srpen 2007 v Knihovně Kroměřížska. , www.kromeriz.cz, 
27.6.2007, .

175. HRADIL, Tomáš. Provoz knihovny bude omezen. , Týdeník Kroměřížska, 2007, Roč. 6, č. 27, s. 6.

176. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Máte problém získat "evropské peníze"? , Týdeník Kroměřížska, 
2007, Roč. 6, č. 29, s. 3.

177. HRADIL, Tomáš. Inspirujte se příklady dobré praxe. , Týdeník Kroměřížska, 2007, Roč. 6, č. 30, s. 
1.

178. Letní provoz knihovny. , Kroměřížský deník, 14.7.2007, Roč. 2, č. 162, s. 7.



179. KK. V Knihovně Kroměřížska se představily úspěšné projekty. , Kroměřížský zpravodaj, 2007, Č. 
7-8, s. 24, fot.

180. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Klíče od bran Nitry mají své majitele. , Kroměřížský zpravodaj, 
2007, Č. 7-8, s. 24, fot.

181. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Projekt Centra celoživotního učení absolvovalo 120 lidí. , 
Kroměřížský zpravodaj, 2007, Č. 7-8, s. 31, fot.

182. ZRNA, Pavel, 1976-. Knihovna Kroměřížska upravuje o prázdninách otvírací dobu. , www.mesto-
kromeriz.cz, 30.7.2007, .

183. Knihovna uzavřena. , www.mesto-kromeriz.cz, 30.7.2007, .

184. Upozornění pro maminky a čtenáře. , Kroměřížský deník, 9.8.2007, Roč. 2, č. 184, s. 7.

185. Kroměřížská knihovna : zpravodajství. , www.rozhlas.cz/brno, 30.7.2007, .

186. JANOUŠKOVÁ, Jana (novinářka). Je Kroměříž (ne)bezpečné město? , INFOnoviny, 2007, Roč. 
12, č. 4, s. 2.

187. Oznámení o výběrovém řízení : Novinky. , www.knihkm.cz, 13.8.2007, .

188. Upozornění pro maminky a čtenáře : servis v regionu. , Kroměřížský deník, 14.8.2007, Roč. 2, č. 
188, s. 7.

189. Knihovna uzavřena : detail akce. , www.kromeriz.cz, 30.7.2007, .

190. Knihovna Kroměřížska. , www.kromeriz.cz, 15.8.2007, , s. 1-2.

191. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Nový zápis v Kronice Kroměříže. , 
Týdeník Kroměřížska, 2007, Roč. 6, č. 35, s. 6.

192. KLÍMOVÁ, Veronika, HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Kniha radí neziskovkám, jak získat peníze 
z Unie. , Kroměřížský deník, 28.7.2007, Roč. 2, č. 174, s. 3.

193. GREMLICOVÁ, Eva. Sídlištní pobočka knihovny už je znovu otevřena. , Kroměřížský deník, 
24.8.2007, Roč. 2, č. 197, s. 3.

194. ZAPLETALOVÁ, Marta, 1929-. Kronika města Kroměříže. , Kroměřížský zpravodaj, 2007, Č. 9, 
s. 5.

195. Kam můžete vyrazit za zábavou i poučením : Knihovna Kroměřížska: Hudební akademie. , 
Kroměřížský deník, 5.9.2007, Roč. 2, č. 207, s. 7.

196. Hudební akademie : Gioacchino Rosini. , www.kromeriz.cz, 4.9.2007, .

197. ZRNA, Pavel, 1976-. Evropský týden mobility. , www.mesto-kromeriz.cz, 4.9.2007, .

198. KLÍMOVÁ, Veronika. Kniha radí neziskovkám, jak získat peníze z Unie. , Kroměřížský deník, 
28.7.2007, Roč. 2, č. 174, s. 3.

199. GREMLICOVÁ, Eva. Sídlištní pobočka knihovny už je znovu otevřena. , Kroměřížský deník, 
24.8.2007, Roč. 2, č. 197, s. 3.

200. KOŘÍNKOVÁ, Marcela. Dirigent Netopil představil Beethovena. , Valašský deník, 11.9.2007, 
Roč. 18, č. 212, s. 4.

201. ALÁ. Hostem besedy bude dirigent Netopil. , MF dnes, 10.9.2007, Roč. 18, č. 211, s. 4.

202. Nevládní neziskové organizace se mohou přihlásit na výstavu. , Kroměřížský deník, 11.9.2007, 
Roč. 2, č. 212, s. 7.

203. ZRNA, Pavel, 1976-. Knihovna opět pořádá výstavu nezikových organizací. , www.mesto-
kromeriz.cz, 12.9.2007, .

204. DROZDOVÁ, Edita, 1962-. Knihovna opět pořádá výstavu nezikových organizací. , 
www.kromeriz.cz, 13.9.2007, .

205. KUČEROVÁ, Šárka. Co mají společného knihovna a vlaky? , Týdeník Kroměřížska, 18.9.2007, 
Roč. 6, č. 38, s. 4.

206. HRDINOVÁ, Michaela. Historické události města důvěrně přiblíží městská kronika. , Týdeník 
Kroměřížska, 18.9.2007, Roč. 6, č. 38, s. 6.

207. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Přijeli k nám senioři z partnerského města. , Kroměřížský zpravodaj, 
2007, Č. 9, s. 16, fot.

208. Návštěva rumunského partnerského města. , Kroměřížský zpravodaj, 2007, Č. 9, s. 17, fot.



209. Knihovna Kroměřížska. , Kroměřížský zpravodaj, 2007, Č. 9, s. 20.

210. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Vy máte v knihovně prázdniny? , Kroměřížský zpravodaj, 2007, Č. 
9, s. 22.

211. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Co nového nabízí knihovna po "prázdninách"? , Kroměřížský 
zpravodaj, 2007, Č. 9, s. 22.

212. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Navštivte naši "novou" pobočku knihovny na sídlišti Oskol. , 
Kroměřížský zpravodaj, 2007, Č. 9, s. 22.

213. Příklady dobré praxe z neziskového sektoru. , Kroměřížský zpravodaj, 2007, Č. 9, s. 23.

214. TOMAN, Karel, 1951-. Až do 5. října si mohou lidé v Knihovně Kroměřížska prohlédnout výstavu 
Železnice na Kroměřížsku... , Týdeník Kroměřížska, 25.9.2007, Roč. 6, č. 39, s. 2, fot.

215. HRDINOVÁ, Michaela, POŠVANCOVÁ, Jana, BOSÁKOVÁ, Soňa, 1963-. Neziskovky čekají 
nová pravidla financování. , Týdeník Kroměřížska, 25.9.2007, Roč. 6, č. 39, s. 4, fot.

216. HRDINOVÁ, Michaela, KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Seznamte se s PhDr. Šárkou 
Kašpárkovou, ředitelkou knihovny : Pět všetečných otázek. , Týdeník Kroměřížska, 25.9.2007, 
Roč. 6, č. 39, s. 4, fot.

217. Příklady dobré praxe z neziskového sektoru aneb Seznamte se s úspěšnými projekty. , Týdeník 
Kroměřížska, 25.9.2007, Roč. 6, č. 39, s. 6, fot.

218. KUČEROVÁ, Šárka. Nabídka lekcí a besed pro školy. , Týdeník Kroměřížska, 25.9.2007, Roč. 6, 
č. 39, s. 6, obr.

219. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-, BOSÁKOVÁ, Soňa, 1963-. Knihovna pořádá výstavu neziskovek. , 
Týdeník Kroměřížska, 25.9.2007, Roč. 6, č. 39, s. 8.

220. KUNCOVÁ, Jarmila, KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-, PALÍŠEK, Josefa kol. Dřínov zpřístupnil 
lidem knihovní fond na internetu. , Kroměřížský deník, 25.9.2007, Roč. 2, č. 224, s. 3.

221. KOM. V knihovně bude další beseda o historii železniční dopravvy. , Kroměřížský deník, 
25.9.2007, Roč. 2, č. 224, s. 3.

222. Výstavy. , Kroměřížský deník, 22.9.2007, Roč. 2, č. 222, s. 7.

223. KAT. Cyklista Zimovčák beseduje v knihovně. , Mladá fronta Dnes, 24.9.2007, Roč. 18, č. 223, s. 
1.

224. GRE. V knihovně bude besedovat Josef Zimovčák. , Kroměřížský deník, 24.9.2007, Roč. 2, č. 223, 
s. 3.

225. KOM, ŠŮSTAL, Martin. Výstava změní vestibul knihovny v ráj milovníků vlakové dopravy : 
Expozice s názvem Železnice v regionu včera, dnes a zítra začíná v pondělí. , Kroměřížský deník, 
15.9.2007, Roč. 2, č. 216, s. 3, fot.

226. Beseda s Josefem Zimovčákem. , www.kromeriz.cz, 26.9.2007, .

227. Psychické trampoty lidí ve stáří. , www.kromeriz.cz, 20.9.2007, .

228. Železnice v regionu včera, dnes a zítra. , www.kromeriz.cz, 17.9.2007, .

229. KNAPKOVÁ, Jana, 1957-. Železnice na Kroměřížsku. , www.mesto-kromeriz.cz, 18.9.2007, .

230. Beseda s Josefem Zimovčákem. , www.kromeriz.cz, 26.9.2007, .

231. KNAPKOVÁ, Jana, 1957-. Beseda s Josefem Zimovčákem. , www.mesto-kromeriz.cz, 26.9.2007, .

232. MIJ. Výstava a besedy přiblíží minulost kroměřížské železnice. , Okno do kraje, 2007, Roč. 3, č. 
10, s. 11.

233. ČECHOVÁ, Zuzana, BARTONÍČEK, Pavel. Překonat rekord s knihou v ruce mohou i nečtenáři. , 
MF dnes, 2.10.2007, Roč. 18, č. 229, s. 1.

234. ALÁ. Týden kniohoven láká čtenáře. , MF dnes, 2.10.2007, Roč. 18, č. 229, s. 7.

235. Týden knihoven. , Kroměřížský deník, 3.10.2007, Roč. 2, č. 230, s. 7.

236. KNAPKOVÁ, Jana, 1957-. Beseda s Josefem Zimovčákem - náhradní. , www.mesto-kromeriz.cz, 
3.10.2007, .

237. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Představí se neziskové organizace. , Kroměřížský zpravodaj, 2007, 
Č. 10, s. 6, fot.

238. HRDINOVÁ, Michaela. Josef Zimovčák přijede ve středu. , Týdeník Kroměřížska, 2007, Roč. 6, č. 



40, s. 6.
239. HRDINOVÁ, Michaela. Říjen bude ve znamení týdne knihoven. , Týdeník Kroměřížska, 2007, 

Roč. 6, č. 40, s. 6.
240. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Svátek knih a knihoven. , Týdeník Kroměřížska, 2007, Roč. 6, č. 

40, s. 6.
241. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Všechny děti paní Astrid. , Týdeník Kroměřížska, 2007, Roč. 6, č. 

40, s. 6.
242. 30 dní pro neziskový sektor. , Kroměřížský zpravodaj, 2007, Č. 10, s. 19.

243. Na náměstí ve Slaném u Prahy se sešel rekordní počet lidí s knihou v ruce. , Rádio Impuls, 
6.10.2007, .

244. Kam zamířit v regionu na výstavy. , Kroměřížský deník, 10.10.2007, Roč. 2, č. 236, s. 7.

245. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. V Knihovně Kroměřížska zněly Beethovenovy symfonie. , 
Kroměřížský zpravodaj, 2007, Č. 10, s. 23.

246. PALÍŠEK, Josef, KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-, KEJNAROVÁ, Josefa. Dřínov zpřístupnil lidem 
knihovní fond na internetu. , Kroměřížský deník, 25.9.2007, Roč. 2, č. 224, s. 3.

247. Zpráva z konference Knihovny současnosti 2007. , Ikaros, 2.10.2007, , s. 1-14.

248. 30 dní pro neziskový sektor. , www.kromeriz.cz, 8.10.2007, .

249. Výstava ppřiúpomíná skautské setkání. , www.kromeriz.cz, 9.10.2007, .

250. JANOUŠKOVÁ, Jana (novinářka). Prezentace neziskovek. , INFOnoviny, 2007, Roč. 12, č. 10, s. 
sw. 1, fot.

251. Žluté oči vedou domů. , www.kromeriz.cz, 26.10.2007, .

252. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, FIALOVÁ, Hana, 1962-. Knihovnice si vyměnily zkušenosti. , 
Kroměřížský deník, 25.10.2007, Roč. 2, č. 249, s. 3, fot.

253. KNAPKOVÁ, Jana, 1957-. Fórum Zdravého města. , www.mesto-kromeriz.cz, 25.10.2007, .

254. SKOLKOVÁ, Linda. Novinky z Knihovny B.B. Buchlovana v Uhreském Hradišti. , Bulletin SKIP, 
2007, Roč. 16, č. 3, s. 29.

255. ALÁ. Výstava připomíná skautské setkání. , MF dnes, 9.10.2007, Roč. 18, č. 235, s. 4.

256. Sociální práce v azylových domech. , www.kromeriz.cz, 9.10.2007, .

257. KOŘÍNKOVÁ, Marcela. Neziskovky se budou prezentovat na výstavě. , Kroměřížský deník, 
6.10.2007, Roč. 2, č. 233, s. 3.

258. KNAPKOVÁ, Jana, 1957-. Fórum Zdravého města. , www.mesto-kromeriz.cz, 19.10.2007, .

259. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, FIALOVÁ, Hana, 1962-. Za účast v regionální soutěži jeli výherci na 
exkurzi do třídírny. , Kroměřížský deník, 20.10.2007, Roč. 2, č. 245, s. 3.

260. Výpis z české databanky rekordů: Nejvíc lidí s knihou. , Pelhřimovský deník, 5.10.2007, Roč. 6, č. 
232, s. 1-2.

261. Výstava neziskových organizací. , INFOnoviny, 2007, Roč. 12, č. 7, s. 1.

262. ZRNA, Pavel, 1976-, KNAPKOVÁ, Jana, 1957-. Týden mobility v kroměříži nabízí program pro 
pěší, cyklisty i řidiče. , INFOnoviny, 2007, Roč. 12, č. 7, s. 8.

263. JANOUŠKOVÁ, Jana (novinářka). Univerzita III. věku v Kroměříži. , INFOnoviny, 2007, Roč. 12, 
č. 8, s. 6.

264. Skauti, jamoree a výstava fotografií v knihovně. , INFOnoviny, 2007, Roč. 12, č. 8, s. 6, fot.

265. NAVRÁTILOVÁ, Jana, 1951-. Radnice se ke klubu zatím chová více než vstřícně. , INFOnoviny, 
2007, Roč. 12, č. 8, s. 4.

266. HRDINOVÁ, Michaela. V kroměřížské knihovně se prezentují neziskové organizace. , Týdeník 
Kroměřížska, 16.10.2007, Roč. 6, č. 42, s. 6, fot.

267. TOMAN, Karel, 1951-. Minulý týden zaplnily Knihovnu Kroměřížska. , Týdeník Kroměřížska, 
2007, Roč. 6, č. 44, s. 2, fot.

268. HRDINOVÁ, Michaela. I v důchodu lze získat univerzitní vzdělání. , Týdeník Kroměřížska, 
13.11.2007, Roč. 6, č. 46, s. 4.



269. HRDINOVÁ, Michaela. Co vás přivedlo na Univerzitu třetího věku? , Týdeník Kroměřížska, 
13.11.2007, Roč. 6, č. 46, s. 4.

270. HRDINOVÁ, Michaela. Básníci oslavili svátek poezie. , Týdeník Kroměřížska, 13.11.2007, Roč. 
6, č. 46, s. 6.

271. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Zástupcům neziskovek pomohla knihovna. , Týdeník 
Kroměřížska, 13.11.2007, Roč. 6, č. 46, s. 8.

272. MÁŠOVÁ, Svatava, 1942-. Dny poezie v Knihovně Kroměřížska se blíží. , Kroměřížský deník, 
2.11.2007, Roč. 2, č. 256, s. 5.

273. ET. Knihovníci hledají nadějného literáta. , Kroměřížský deník, 15.11.2007, Roč. 2, č. 267, s. 3.

274. KOŘÍNKOVÁ, Marcela. Básníci v regionu oslavují Dny poezie. , Kroměřížský deník, 9.11.2007, 
Roč. 2, č. 262, s. 3.

275. TRC. Některé knihovny stojí za chobotnicí. , Valašský deník, 3.11.2007, Roč. 18, č. 257, s. 12.

276. KOM. Markéta Pilátová předství svoji knihu. , Kroměřížský deník, 9.11.2007, Roč. 2, č. 262, s. 3.

277. ŠAK. Den pro dětskou knihu. , Týdeník Kroměřížska, 27.11.2007, Roč. 6, č. 48, s. 6.

278. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Fórum Zdravého města. , Zpravodaj města Kroměříže, 2007, Č. 12, 
s. 6, fot.

279. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Markéta Pilátová četla ze své knihy. , Zpravodaj města Kroměříže, 
2007, Č. 12, s. 17, fot.

280. MAHEL, Robert. Využijte možnost čtení sluchem. , Zpravodaj města Kroměříže, 2007, Č. 12, s. 
26.

281. MÁŠOVÁ, Svatava, 1942-. Dny poezie 2007 v Knihovně Kroměřížska. , Zpravodaj města 
Kroměříže, 2007, Č. 12, s. 27.

282. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. V Knihovně Kroměřížska se představily neziskovky. , Kroměřížský 
zpravodaj, 2007, Č. 11, s. 9.

283. KUNCOVÁ, Jarmila. Hosté knihovny ozdobí stromeček. Dary nadělí Mikuláš. , Kroměřížský 
deník, 30.11.2007, Roč. 2, č. 279, s. 3.

284. KOŘÍNKOVÁ, Marcela. Knihovna seznamuje s prací obyvatel Valašska. , Kroměřížský deník, 
18.11.2007, Roč. 2, č. 277, s. 3.

285. KOŘÍNKOVÁ, Marcela. Knihovna nabízí výstavy tapisérií. , Kroměřížský deník, 24.11.2007, Roč. 
2, č. 274, s. 3.

286. MATYÁŠ, Zdeněk. Městům chybí veřejné toalety. Pro vozíčkáře jsou jen v Kroměříži. , 
Kroměřížský deník, 15.11.2007, Roč. 18, č. 267, s. 1.

287. KUNCOVÁ, Jarmila, HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Knihovna přivítala malé čtenáře. , Valašský 
deník, 3.12.2007, Roč. 18, č. 267, s. 1.

288. KUNCOVÁ, Jarmila, HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Knihovna přivítala malé čtenáře nezvykle v 
sobotu. , Kroměřížský deník, 3.12.2007, Roč. 2, č. 281, s. 3.

289. KUNCOVÁ, Jarmila. Den s knihou lákal školáky. , Kroměřížský deník, 3.12.2007, Roč. 2, č. 281.

290. Kam se vypravit v regionu na výstavy. , Kroměřížský deník, 20.11.2007, Roč. 2, č. 277, s. 7.

291. KARÁSEK, Miroslav, 1951-, PILÁTOVÁ, Markéta, 1973-. Někdo potřebuje odjet a někdo 
potřebuje odjet, aby se mohl vrátit. , Kroměřížský zpravodaj, 2007, Č. 11, s. 22-23.

292. 15. ročník autorské literární soutěže začíná v Knihovně Kroměřížska. , Kroměřížský zpravodaj, 
2007, Č. 11, s. 24.

293. Otevírací doba knihoven. , Kroměřížský deník, 12.12.2007, Roč. 2, č. 289, s. 7.

294. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, MALÝ, Miloš. Kroměřížská radnice by chtěla vlastnit knihovnu, její 
převod se však komplikuje. , Kroměřížský deník, 21.12.2007, Roč. 2, č. 297, s. 3.

295. Vánoční provoz knihovny. , Kroměřížský deník, 29.12.2007, Roč. 2, č. 301, s. 6.

296. TOMAN, Karel jr., MALÝ, Miloš. Kroměříž koupí od státu knihovnu. , MF dnes, 18.12.2007, Roč. 
18, č. 294, s. 2.

297. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, MÁŠOVÁ, Svatava, 1942-. Básníci z regionu oslavují Dny poezie : 
poetové na výstavě. , Kroměřížský deník, 9.11.2007, Roč. 2, č. 262, s. 3.



298. ZRNA, Pavel, 1976-. Radnice chce získat knihovnu do svého vlastnictví. , www.mesto-
kromeriz.cz, 19.12.2007, .

299. NOVÁKOVÁ, Petra. Hanácké skanzen Příkazy na přelomu času. , www.mesto-kromeriz.cz, 
1.11.2007, .

300. NOVÁKOVÁ, Petra. Poezie na drátě i bez drátu. , www.mesto-kromeriz.cz, 6.11.2007, .

301. NOVÁKOVÁ, Petra. Plastoviny. , www.mesto-kromeriz.cz, 12.11.2007, .

302. NOVÁKOVÁ, Petra. Žluté oči vedou domů. , www.mesto-kromeriz.cz, 12.11.2007, .

303. NOVÁKOVÁ, Petra. Hudební akademie. , www.mesto-kromeriz.cz, 7.11.2007, .

304. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Kanál MIDI. , www.mesto-kromeriz.cz, 5.11.2007, .

305. FOLTÝNOVÁ, Marie. Tapisérie v knihovně. , INFOnoviny, 2007, Roč. 12, č. 9, s. 7.

306. KRATOCHVÍLOVÁ, Anna. Knihovna V. Štecha ve Slaném pokořila rekord. , Bulletin SKIP, 
2007, Roč. 16, č. 4, s. 16.


